ДУМА
СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2018 г. № 157
23-я сессия 5-го созыва

	О проекте решения Соболевского муниципального района «О внесении дополнений в Положение Соболевского муниципального района от 28.11.2011 г.   № 290 «Об администрации Соболевского муниципального района Камчатского края»

Рассмотрев проект решения Соболевского муниципального района «О внесении дополнений в Положение Соболевского муниципального района от 28.11.2011 г. № 290 «Об администрации Соболевского муниципального района Камчатского края», Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять Решение Соболевского муниципального района «О внесении дополнений в Положение Соболевского муниципального района от 28.11.2011 г. № 290 «Об администрации Соболевского муниципального района Камчатского края».
2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского
муниципального района         					               Г.Н. Овчаренко

СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от   01 марта     2018 г.  № 480

О внесении дополнений в Положение Соболевского муниципального района от 28.11.2011 г. № 290 «Об администрации Соболевского муниципального района Камчатского края»

Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края
28  февраля 2018 года
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 28.02.2018 г.  № 157)

Статья 1
[bookmark: _GoBack]Внести в Положение Соболевского муниципального района от 28.11.2011 г. № 290 «Об администрации Соболевского муниципального района Камчатского края»  следующие изменения:

- пункт 3.1.7 части 3 Положения добавить подпунктами восемнадцатым и девятнадцатым следующего содержания:
«- организует и реализует мероприятия Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации и других мероприятиях по противодействию идеологии терроризма;
- осуществляет иные полномочия по решению вопросов местного значения по участию в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений.»

[bookmark: sub_2]Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_17]

Глава Соболевского
муниципального района                                                                   В.И. Куркин